
K prodeji, Obchody
Číslo inzerátu (ID): 4274206 Datum vydání: 22.10.2024

Cena za nemovitost:

11 500 000 Kč

Lokalita:
Jihlava

Nabízíme Vám exkluzivní příležitost k nákupu atraktivní komerční
nemovitosti v lokalitě Znojemská v Jihlavě. Tento autopneuservis o
užitné ploše 66 m2 se nachází na pozemku o velikosti 407 m2.
Pozemek je oplocen s bránou na el. pohon. Budova disponuje
prostornou dílnou, kanceláří, sociální místností, ve které je šatna,
sprcha a WC, dále je zde technická místnost a půdní prostor.
Výhodou je 6 parkovacích míst pro pohodlné parkování. Je zde
možnost další zástavby pozemku a možnost využití k jinému
podnikatelskému záměru. Dílna je plně zařízena, což usnadní
Vaše nové podnikatelské aktivity. Využijte této jedinečné příležitosti
k investici do perspektivního prostoru. Pneuservis je využíván též
jako autodílna a má již svoji zavedenou stálou klientelu. Další
informace, včetně návrhu na financování Vám poskytneme na tel.
Uvedená cena je za m2.

ID inzerátu ESO: 4274206
Inzerát vydán: 02.09.2024
Inzerát aktualizován: 22.10.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Užitná plocha: 407 m2
Plocha pozemku: 407 m2
Zastavěná plocha: 66 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Zákaznická linka
Tel:

+420 601 181 870
Email:

jihlava.kancelar@arealityvy

socina.cz

Areality Vysočina
Tel:

567 214 637
Adresa:

Chlumova 1437/1, 586 01

Jihlava
Web:

www.arealityvysocina.cz/


